Trường Đại học Công Nghệ Sài gòn

TP.HCM, ngày 13.11.2013
Khoa Công Nghệ Thông tin

Kính gửi : Các Thầy Cô Khoa CNTT  và  Sinh viên hệ Hoàn Chỉnh Kiến Thức Đại học
V/v Đồ án môn học “Phân tích Thiết kế Hệ thống Thông tin” Học kỳ 2 - Khoá 8
a. Đối tượng thực hiện : Sinh viên hệ Hoàn chỉnh Kiến thức Đại học khoá 8 và các sinh viên khoá trước làm lại.
b. Nội dung :

Sinh viên làm đồ án cần hoàn thành báo cáo gồm các nội dung sau :

1. Mô tả nghiệp vụ của hệ thống thông tin

2. Sơ đồ chức năng của hệ thống

3. Phần phân tích

3.1   Sơ đồ Use-Case

3.2   Sơ đồ lớp

3.3   Sơ đồ tuần tự

3.6   Sơ đồ cộng tác

      3.7   Sơ đồ liên kết các thực thể theo mô hình quan hệ (ERD)
4. Phần thiết kế

-  Sơ đồ lớp

-  Sơ đồ tuần tự

-  Lược đồ quan hệ

Hình thức và thời gian cụ thể hướng dẫn sẽ do các Giáo viên chủ động thực hiện.
c. Phân công cụ thể :
-
Lớp L12_TH01  : Cô Nguyễn Lạc An Thư
-
Lớp L12_TH02  : Cô Lê Thị Mỹ Dung

-

Các Sinh viên học lại của khóa trước: Cô Lê Thị Mỹ Dung
(Xem lịch gặp cụ thể đính kèm)
d. Thời gian : bắt đầu từ 25.11.2013 – 11.01.2014  (07 tuần)

Ban Chủ Nhiệm Khoa